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Öğretmenler için Kariyer Basamakları Sınavı Ne Zaman ve Nasıl Yapılacak

Öğretmenler için kariyer basamakları sınavı(uzman öğretmenlik ve başöğretmenlik) ne zaman ve nasıl yapılacağı ile ilgili gelen sorulara cevap vermek için bir yazı hazırladık. Bakanlık Öğretmenlik Kariyer Basamakları Yazılı Sınavı Uygulama… Daha fazlasını oku »Öğretmenler için Kariyer Basamakları Sınavı Ne Zaman ve Nasıl Yapılacak



10. Sınıf Fizik 2. Dönem 2. Yazılı Sınav Soruları

10. sınıf fizik 2. dönem 2. yazılı sınav soruları mayıs 2022 tarihinde uygulamak üzere hazırladık. Malum sınav haftası yaklaşıyor. Klasik 4 soru ve 12 tane çoktan seçmeli test olarak hazırladığımız… Daha fazlasını oku »10. Sınıf Fizik 2. Dönem 2. Yazılı Sınav Soruları



9. Sınıf Fizik 2. Dönem 2. Yazılı Sınav Soruları

9. Sınıf Fizik 2. Dönem 2. Yazılı Sınav Sorularını word dokümanı olarak hazırladım ve 2022 mayıs ayına kadar işlediğimiz konuları içeren fizik yazılı sınav soruları aşağıdaki konuları içermektedir. Newton’un hareket… Daha fazlasını oku »9. Sınıf Fizik 2. Dönem 2. Yazılı Sınav Soruları



İstanbul Müdür – Müdür Baş Yardımcılığı Münhal Listeler

İstanbul müdür, müdür yardımcısı ve müdür baş yardımcılığı için münhal listeleri il milli eğitim müdürlüğü web sayfasında duyuruldu. Bu listelerde yer alan açıklara göre başvuru yapabileceksiniz. İlk defa atama ve… Daha fazlasını oku »İstanbul Müdür – Müdür Baş Yardımcılığı Münhal Listeler



Çarpışmalar Yaprak Testi – İtme ve Momentum – 11. Sınıf Fizik

Çarpışmalar Yaprak Testi, 11. sınıf fizi müfredatı içerisinde itme ve momentum konusu içerisinde yer alır. Bu konuyu iki bölümde anlatıyoruz. Önce uygulanan itme ve momentum değişimi ve patlamaları anlatıyoruz, ikinci… Daha fazlasını oku »Çarpışmalar Yaprak Testi – İtme ve Momentum – 11. Sınıf Fizik



Fizik Sene Başı Zümre Öğretmenler Toplantı Tutanağı – Eylül 2021-2022

Fizik dersi için Eylül Ayı 2021-2022 eğitim öğretim yılı sene başı zümre öğretmenler toplantı tutanağı dosyasını word olarak aşağıdaki indir butonundan indirebilirsiniz. Dosya içeriği aşağıya indir butonunun altında metin olarak… Daha fazlasını oku »Fizik Sene Başı Zümre Öğretmenler Toplantı Tutanağı – Eylül 2021-2022



Fizik Sene Sonu Zümresi – Fizik Zümre Toplantı Tutanağı – Word -2021

Fizik sene sonu zümre öğretmenler toplantı tutanağını word dokümanı olarak hazırladık. Bu fizik sene sonu zümresi üzerindeki öğretmen isimlerini silip noktalarla boşluk oluşturdum. Bu boşlukları değiştirip, okulunuz ile ilgili maddeleri… Daha fazlasını oku »Fizik Sene Sonu Zümresi – Fizik Zümre Toplantı Tutanağı – Word -2021



12. Sınıf Fizik Dersi Sorumluluk Sınav Soruları – Haziran – 2021

12. Sınıf Fizik sorumluluk sınav sorularını word formatında hazırladık. 2021 Haziran ayında uygulayabileceğiniz bu sınav soruları tüm sene boyunca işlenen konuları kapsamaktadır. Salgın dolayısıyla yapılan uzaktan eğitimlerin çok da verimli… Daha fazlasını oku »12. Sınıf Fizik Dersi Sorumluluk Sınav Soruları – Haziran – 2021



2021 Öğretmen İller Arası Atama ve Yer Değiştirme Takvimi Güncellendi

MEB 2021 Öğretmen İller Arası Atama Takvimi belli oldu. Takvime göre öğretmenler başvurularını 30 Temmuz 2021 – 3 Ağustos 2021 tarihleri arasında yapacak, Atamalar ise 4 Ağustos 2021 tarihinde belli… Daha fazlasını oku »2021 Öğretmen İller Arası Atama ve Yer Değiştirme Takvimi Güncellendi



Tümsek Aynalar – Özel Işınlar – Görüntü Oluşumu Sunu – PPT

Tümsek aynalar özel ışınlar ve görüntü oluşumu konusu ile ilgili hazırlanmış bu sunuyu; 10. sınıf fizik dersi ve TYT sınavına girecek öğrencilere uzaktan eğitim canlı yayın veya akıllı tahta üzerine… Daha fazlasını oku »Tümsek Aynalar – Özel Işınlar – Görüntü Oluşumu Sunu – PPT
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